
UCHWAŁA Nr XIX/95/2008 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 26 marca 2008 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia „Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych                        
w Powiecie Ostródzkim na lata 2008-2010” 

 
 
 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r., Nr 14, 
poz. 92) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

1. Uchwala się „Program Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 
Ostródzkim na lata 2008-2010”. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


